
 Gyllene triangeln 
med tigersafari i Indien 

28 oktober – 5 november 2026 
 

 
 

Följ med på en fantastisk rundresa i Indien längs den gyllene triangeln 
Agra – Jaipur – Delhi! Vi besöker UNESCO världsarvet Taj Mahal i Agra 
som är ett imponerande mausoleum i vit marmor byggt av stormogulen Shah 
Jahan till minne av hans fru Mumtaz Mahal. I Agra ska vi också åka på en 
spännande tur med cykelrickshaw. Vidare ser vi bergsfästningen Fort 
Amber och maharadjapalatset i den rosa staden Jaipur. Vi ska också 
besöka Moder Teresas hus som tar hand om övergivna, svårt sjuka och 
hemlösa. I Jaipur ska vi lära oss laga indisk mat och få en demonstration i 
hur man bär saris och kurta pyjamas!  
I nationalparken Ranthambore åker vi på tigersafari med jeep och kanske 
får chansen att se det magnifika rovdjuret i dess naturliga miljö. En 
garanterat minnesvärd upplevelse! I Delhi åker vi på stadsrundtur och ser 
triumfbågen India Gate samt det imponerande presidentpalatset med 
sina vackra trädgårdar. Vi besöker även Mahatma Gandhi 
muséet vilket är platsen där Gandhi spenderade sina sista 
dagar innan han mördades 1948. Vi avslutar rundresan i New 
Delhi där vi provar på yoga, en flera tusen år indisk meditation 
för inre balans. På resan ingår alla måltider vilket är tryggt 
och smidigt! Professionell reseledare och ciceron är Peter Wik. 
 

Program: 
 

Dag 1 – onsdag 28 oktober: 
Stockholm – Helsingfors 
Incheckning och avresa med Finnair från Stockholm kl 14.15 via Helsingfors till Delhi i Indien. 
Ombord serveras flygplansmåltider.  
 
Dag 2 – torsdag 29 oktober: 
New Delhi 
Ankomst till New Delhis flygplats kl 06.05 lokal tid. Här möts vi av vår guide och ciceron Peter 
Wik samt vår engelsktalande lokalguide. Tillsammans åker vi till hotellet för incheckning och 
frukost. Därefter blir det lite tid att vila på hotellrummet innan vi åter samlas för att åka ut på 
en rundtur i denna pulserande storstad. New Delhi är porten till landets själ och huvudstad i 



det moderna Indien. Här finns en spännande blandning av gammalt och nytt där tusentals år av 
historia har berikat dess kultur. Urgamla monument står sida vid sida med ultramoderna höghus. 
New Delhi har varit maktens säte i århundraden och här finns eleganta butiker, breda avenyer, 
imponerande fort, moskéer, livliga basarer och spännande gatumat.  
Vi åker på rundtur och ser sevärdheter som Röda fortet, Jama Masjid moskén och Chandni 
Chowk som är en livlig marknad med utsökt gatumat. Vi ser också kryddmarknaden och det röda 
templet Shri Digambar Jain Lal Mandir. Åter till hotellet och middag tillsammans innan vi 
somnar gott efter en dag full av nya intryck.  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 3 – fredag 30 oktober: 
New Delhi 
Frukost på hotellet varefter vi åker på en rundtur i de nya delarna av New Delhi. Här finns ett brett 
utbud av sevärdheter, där historiska landmärken blandas med moderna attraktioner. Viktiga 
sevärdheter inkluderar den ikoniska India Gate, regeringsbyggnader, presidentpalatset och dess 
residens Rashtrapati Bhavan där Indiens president bor. Byggnaden i brittisk kolonialarkitektur 
omfattar 340 rum och är omgiven av stora trädgårdar, kända som Mughal Gardens. Vidare besöker 
vi Gandhi Smriti som är ett museum tillägnat Mahatma Gandhi. Det är platsen där Gandhi 
tillbringade sina sista 144 dagar innan han blev mördad den 30 januari 1948. Gandhi Smriti (även 
kallat Birla House) är en viktig plats för att förstå Gandhis arv och Indiens kamp för 
självständighet. Vidare ser vi Humayuns grav vilket är ett storslaget mausoleum till minne av 
Mogulkejsaren Humayun. Med sin enorma vita marmorkupol har byggnaden inspirerat senare 
byggnadsverk som Taj Mahal. Åter till hotellet och lite tid att vila innan kvällens middag 
tillsammans. Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 4 – lördag 31 oktober:  
New Delhi – Agra (ca 222 km, 4 h) 
Frukost på hotellet och därefter avfärd till Agra som vi når strax efter lunch. Här ska vi besöka det 
magnifika Taj Mahal – ett av världens sju underverk, säkerligen det mest extravaganta uttrycket 
för kärlek som någonsin skapats. 20 000 män arbetade i över 17 år för att bygga detta 
minnesmärke över Shah Jahans älskade fru. Byggnaden från 1600-talet är gjord i vit marmor och 
är berömd för sin symmetri, arkitektoniska skönhet och invecklade utsmyckningar. Själva 



sarkofagerna är tomma – de riktiga gravarna finns i ett enklare kryptrum direkt under. 
Sarkofagerna är tillverkade av vit marmor och prydda med intarsia (pietra dura) i halvädelstenar i 
blommönster samt kalligrafi med verser ur Koranen. Taj Mahal är ett UNESCO-världsarv och ett av 
världens mest ikoniska monument över kärlek. 
Efter besöket i Taj Mahal beger vi oss till vårt hotell i Agra för incheckning och en stunds vila innan 
kvällens middag.  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
 
Dag 5 – söndag 1 november: 
Agra – Ranthambore National Park (ca 300 km, 7 h) 
Frukost på hotellet varefter vi ska besöka UNESCO-världsarvet Agrafortet som är ett 
imponerande fort i röd sandsten omgiven av höga murar och djupa vallgravar vid floden Yumanas 
strand. Det byggdes på 1500-talet av mogulkejsaren Akbar och var ett viktigt militärt och 
administrativt centrum för Mogulriket. Inne i fortet finns vackra palats, moskéer och trädgårdar 
inklusive Jahangir Mahal och Diwan-i-Khas. I det berömda Jasmintornet satt mogulen Shah Jahan 
fängslad och såg ut över sin frus imponerande gravmonument Taj Mahal.  
Efter besöket på Agrafortet beger vi oss till Ranthambore National Park med lunchstopp efter 
vägen. Parken är ett av Indiens mest kända naturområden med en yta på cirka 1.300 kvm och är 
sedan 1973 en del av Tiger Project för att bevara tigerbeståndet. Här finns vilda bengaliska tigrar 
och det ges möjlighet att få se dem i sin naturliga miljö. 
Incheckning på vårt hotell Abhyaran Resort & Spa samt middag tillsammans innan vi somnar 
gott och laddar för morgonens safari. 
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
 
Dag 6 – måndag 2 november: 
Ranthambore National Park – Jaipur (180 km, 4 h) 

I gryningen ska vi åka ut på en spännande safari med jeep. Området var tidigare en kunglig 
jaktmark och är idag ett skyddat reservat med varierande landskap – från täta skogar till öppna 
grässlätter och sjöar. Ranthambore är ett paradis för både djurskådare och naturälskare, särskilt 
under de torrare månaderna (oktober–juni), när djuren samlas vid vattenhålen. Här lever en 
mängd olika djurarter, både rovdjur och växtätare samt över 300 fågelarter. Vi njuter av den 



fantastiska naturen och har vi tur kanske vi får se den väl kamouflerade majestätiska tigern i sin 
naturliga miljö!  
Åter till hotellet för en god frukost innan vi checkar ut och åker vidare till Rajastahns huvudstad 
Jaipur, även kallad "Den rosa staden”. Staden grundades 1727 av maharajan Sawai Jai Singh II 
och är känd för sin unika stadsplanering, färgstarka byggnader och rika kulturarv.  
Här ska vi få lära oss laga indisk mat och uppleva Indiens kulinariska traditioner på nära håll 
under en praktisk lektion i ett privat hem. Vår värdinna visar oss hur man lagar rätter som är 
typiska för regionen och mest populära i Indien. Vi njuter sedan av en fördrink med lite snacks på 
Padao Restaurant Nahargarh med en fantastisk utsikt över Jaipur. Därefter middag 
tillsammans på vårt hotell i Jaipur där vi bor två nätter.  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 7 – tisdag 3 november: 
Jaipur 
Frukost på hotellet varefter vi gör vi oss redo för en heldag i Jaipur. På förmiddagen ska vi 
utforska Amberfortet (även kallat Amer Fort) som är ett imponerande fort beläget på en kulle 
strax utanför Jaipur. Med jeepar åker vi upp till fortet som byggdes på 1500-talet av Raja Man 
Singh och utvidgades senare av hans efterföljare. Fästningen är känd för sin praktfulla arkitektur i 
röd sandsten och marmor, med vackra palats, innergårdar, spegelsalar (Sheesh Mahal) och tempel. 
Amberfortet erbjuder en fantastisk utsikt över omgivande landskap och Maota-sjön nedanför. Vi ser 
oss omkring i fortet och åker därefter ner till Jaipur för att äta traditionell indisk mat på en 
restaurang. Vidare ska vi besöka det ståtliga City Palace, där den kungliga familjen bor, samt 
Hawa Mahal, eller "Vindarnas palats" som är ett ikoniskt byggnadsverk i Jaipur. Byggnaden är 
gjord i röd och rosa sandsten och har en unik fasad med 953 små fönster (jharokhas). Dessa 
fönster gjorde det möjligt för kvinnor i det kungliga haremet att i hemlighet observera gatulivet 
och processioner, utan att själva synas – i enlighet med dåtidens purdah-tradition. Vi stannar till 
och beundrar denna ikoniska byggnad. Vi ser också observatoriet Jantar Mantar som är en 
samling stora, exakt utformade astronomiska instrument i sten och marmor. Åter till hotellet. 
På kvällen ska vi på en festlig middag med traditionell indisk folkdansuppvisning. Vi 
kommer att få en demonstration i hur man bär saris och alla som vill, kan ha det på sig under 
kvällens middag. Herrarna ges möjlighet att bära kurta-pyjamas. Åter till hotellet efter en 
minnesvärd kväll!  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 



Dag 8 – onsdag 4 november: 
Jaipur – New Delhi (300 km, 6 h)  

Morgonen börjar med en yoga-lektion på hotellet. Yoga är en flera tusen år gammal indisk 
disciplin som kombinerar fysiska övningar, andningskontroll och meditation för att skapa balans 
mellan kropp och sinne. Syftet med yoga är att främja inre lugn, styrka, flexibilitet och hälsa.  
Efter yogalektionen njuter vi av en välförtjänt frukost. Vi checkar ut från hotellet och åker sedan 
för att besöka Moder Teresas hus som grundades 1980 och drivs helt genom donationer. Centret 
tar hand om övergivna, svårt sjuka och hemlösa personer med målet att ge dem omsorg, vård och 
värdighet under deras sista tid i livet. Ett besök som berör. 
Därefter är det dags att lämna Jaipur för att bege oss åter till Indiens huvudstad New Delhi. 
Vi stannar efter vägen och når New Delhi på kvällen. Vi får våra rum och efter en stunds 
avkoppling samlas vi åter för middag på hotellet denna sista kväll i Indien.  
Frukost, lunch och middag ingår.     

 
 
Dag 9 – torsdag 5 november: 
New Delhi – Helsingfors - Stockholm 
Tidig avresa från hotellet till New Delhis flygplats för vårt flyg hem till Sverige med avgång kl 07.50 
via Helsingfors till Stockholm med ankomst samma dag kl 16.10. Flygplansmåltider ingår. 
 
Hotellen 
Zone Connect By The Park 4*, 28-31 oktober, 3 nätter  
https://www.zonebythepark.com/delhi-hotels/zone-connect-by-the-park-saket-delhi 

 
Holiday Inn Agra 4* 31 okt - 1 nov, 1 natt 
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/agra/agrmg/hoteldetail    
 
Abhyaran Resort & Spa Ranthambore 4* 1-2 nov, 1 natt  
www.abhyaranresort.com/  
 
Lemon Tree Premier 4* 2-4 nov, 2 nätter  
https://www.lemontreehotels.com/lemon-tree-premier/jaipur/bani-park-hotels 
 
Vivanta by Taj Dwarka New Delhi 4*, 4-5 nov, 1 natt  
https://www.vivantahotels.com/en-in/hotels/vivanta-new-delhi 

 

 

https://www.zonebythepark.com/delhi-hotels/zone-connect-by-the-park-saket-delhi
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/agra/agrmg/hoteldetail
http://www.abhyaranresort.com/
https://www.lemontreehotels.com/lemon-tree-premier/jaipur/bani-park-hotels
https://www.vivantahotels.com/en-in/hotels/vivanta-new-delhi


 
 
Pris per person i delat dubbelrum      SEK 32.995 
Du som inte har resesällskap kan dela med annan person av samma kön som reser ensam. Ange detta vid inbokning av 
resan. Fördelningen sker av Relasian. Om rumssällskap ej finns, tillkommer enkelrumstillägget.   

 
I priset ingår: 

• Flyg i ekonomiklass med Finnair Stockholm – Helsingfors – New Delhi t&r. För andra 
avreseorter, vänligen kontakta Relasian 

• 8 nätter i delat dubbelrum på 4* hotell enligt ovan eller liknande 
• 8 frukost, 7 luncher och 7 middagar exkl dryck  
• Alla i programmet nämnda transfers, utflykter och entréer  
• Lokal engelsktalande guide 
• Peter Wik som reseledare och ciceron 

 
I priset ingår ej: 

• Enkelrumstillägg 8 nätter       SEK 5.995 

• Utflykter, entréer, måltider och dryck utöver de som är nämnda i programmet 

• Reseförsäkring, avbeställningsskydd och dricks till lokalguider & chaufförer ca USD 8 per 
dag 

  
 
Resevillkor och övrig information 
Programmet är räknat på minimum 25 deltagare med dagens valutakurser (26/1-2026).  
Vi reserverar oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när 
anmälningsavgiften om SEK 6.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från bokningstillfälle.  
Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 6.000 i 
avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning 
sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, 
dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.  
 

Relasian Travel & Event har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.  
 

Det är viktigt att se över sitt försäkringsskydd för att skydda sig mot höga avbokningskostnader 
vid sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker 
före avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.  
Titta noga igenom försäkringsvillkoren och komplettera eventuellt med det du behöver via önskat 
försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller 
www.gouda-rf.se 
 
Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon 0720-44 15 53 

Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm.  

E-post: elisabeth@relasian.com 
 
 

 

http://www.gouda-rf.se/
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